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Mänttikin äänestää 
 
Nyt on lopultakin selvitetty viimeistä piirtoa myöten, miten Suomelle käy jos liitymme EU:hun tai jos 

emme liity.  

 

Jos liitymme, menee aika monta miljardia vuodessa tuonne, mutta toisaalta sangen useita miljardeja 

tulee tänne.  

 

Jos taas emme liity, käy tietysti päinvastoin, eli koko joukko miljardeja pysyy maassa, jos kohta 

samaan aikaan joltinenkin tukku miljardeja ei tule tänne ollenkaan, vaan jää jonnekin.  

 

Tämän lisäksi ruoka ja viinakset halpenevat tai voivat kallistuakin, joskin on otettava huomioon että 

62. poikittaisamplitudin toisella puolella (toiselta puolelta katsottuna) saattaa käydä täsmälleen 

päinvastoin, tai ellei aivan täsmälleen niin ainakin melkein.  

 

Päättäessään omaa kantaansa jokaisen kansalaisen on hyvä puntaroida erikseen EU:n eri direktiivien 

vaikutusta juuri hänen itsensä elämään. Tässä kuitenkin kannattaa havaita, että vaikka yksi direktiivi 

vaikuttaa tavallisen ihmisen elämään tälleen, jokin toinen direktiivi saattaakin vaikuttaa silleen, 

kolmas jotennii, neljäs näinikäsesti ja niin edelleen.  

 

On siis laskeskeltava, mikä on direktiivien yhteisvaikutus, unohtamatta että Maastrichtin sopimus 

saattaa toteutua konsanaan, ellei se sitten jää toteutumatta päivänä muutamana. Kummassakin 

tapauksessa sillä on oma panoksensa nykyisten direktiivien vaikutuksen voimaan ja ehkä suuntaankin, 

tai sitten ei. Näin pitkälle päästyään EU-äänestäjän onkin aika ryhtyä vertailemaan keskenään toisaalta 

maatalouden tukipaketin biodiversiteettiä, toisaalta rakennerahastojen subsidiariteettiperiaatetta.  

 

Tässä puuhassa ei kuitenkaan pidä unohtaa sitä, että subsidiariteettiperiaatteen toteutumiseen 

Suomessa, erityisesti 62. megahertsin vatsapuolella, eivät vaikuta lainkaan objektiivit 3, 4 ja 5a, vaan 

ainoastaan objektiivit 1, 2, 5b ja tämä uusi numero 6, jonka sisältöä tosin emme vielä tiedä.  

 

Näiden seikkojen tultua selväksi äänestäjän on tietysti päätettävä tykönään, haluaako hän olla 

pelkästään perinteisen Rooman sopimuksen kannattaja, suosiiko hän Maastrichtia, vai valitseeko peräti 

federalismin. Rooman sopimuksen kannattajillahan ei ole asiassa paljonkaan tenkkapoota, mutta 

maastrichtilaiset ja federalistit sen sijaan saattavat joutua käyttämään sivistyssanakirjaa.  

 

Kun nuokin vaiheet on viimein käyty läpi, alkaakin jo olla lokakuun 15. päivä, ja seuraavana aamuna 

pitää lähteä äänestämään. Onneksi kaikki mahdolliset valintakriteerit ovatkin nyt kasassa.  

 

Enää ei tarvitse muuta kuin urkkia selville, kumpaa vaihtoehtoa kaikkein pottumaisin pomo tai kyylin 

naapuri aikoo äänestää, ja äänestää täsmälleen toisin päin. Kylläpä silloin pomoa tai naapuria 

harmittaa. Kaupanpäällisiksi vielä Suomi liittyy EU:hun tai jättää siihen liittymättä.  
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